平成 21 年 5 月 15 日

各     位

 会 社 名 住 友 信 託 銀 行 株 式 会 社

 代表者名 取 締 役 社 長  常 陰  均

 コード番号 8403（東証第一部・大証第一部）

 問合せ先 管 理 部 長  西 村  正

      （TEL．03－3286－8187）

海外市場における劣後特約付永久社債の買入について

当社は、当社 100％出資子会社 STB Finance Cayman Limited（以下、海外子会社）が発行し

た英ポンド建劣後特約付永久社債について、下記の通り、海外子会社を通じた買入を実施する

こととしましたのでお知らせ致します。

今回実施する買入の概要は以下の通りであり、結果等につきましては、改めてお知らせ致し

ます。

記

買入対象銘柄 STB Finance Cayman Limited 発行の英ポンド建劣後特約付永久社債

買入予定額

最大 2.5 億ポンド（額面金額ベース）

（平成 21 年 5 月 15 日から平成 21 年 5 月 22 日までに本社債の所持人に対

し、本社債買入申込への応募の意向を打診する予定です。）
なお、発行体は、応募金額が買入予定額を超過した場合、買入総額を増額する権利を留

保しております。

買入予定価格 額面 50,000 ポンドに対し 37,500 ポンド

買入予定日 平成 21 年 5 月 26 日

【買入対象銘柄の概要】

発行体
STB Finance Cayman Limited

（英国領ケイマン諸島所在の当社 100％出資子会社）

保証体 住友信託銀行株式会社

証券の種類 英ポンド建劣後特約付永久社債

発行総額 5 億ポンド（買入前残存金額（額面金額ベース）5億ポンド）

発行日 平成 18 年 9 月 20 日

償還期限等
期限を定めず（平成 23 年 10 月以降の各利払日に、当局の承認を前提に、

発行体の裁量により償還可能）

利率
5.834％（平成 23 年 10 月まで固定）

平成 23 年 10 月以降は変動金利

以   上

ご注意：この文書は、住友信託銀行株式会社の海外子会社が発行する証券の買入に関する事実を一般に公表

するための発表文であり、日本国内外を問わず一切の投資勧誘またはそれに類する行為を目的として

作成されたものではありません。